

ΥΠΟΕΡΓΟ : ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΘΙΖΗΣΕΩΝ
ΣΤΗΝ Ε.Ο. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ-ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
ΕΝΤΟΣ ΤΗΣ Τ.Κ. ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ : ΣΑΕΠ 530 ΗΠΕΙΡΟΥ με
Κ.Α. 2014ΕΠ53000006

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 50.000,00 ΕΥΡΩ.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
			Αναθεώρησης				Μερική	Ολική
		ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						
		ΕΚΣΚΑΦΕΣ						
1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m ³	600,00	2,60 €	1.560,00 €	
		ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ - ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ						
2	A-14	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΟΔΟ-1310	m	3.000,00	0,65 €	1.950,00 €	
3	A-15	Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,0 m	ΟΔΟ-1320	m	120,00	11,50 €	1.380,00 €	
		ΔΑΝΕΙΑ - ΕΠΙΧΩΜΑΤΑ						
4	A-18.3	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγ. Ε4	ΟΔΟ-1510	m ³	483,00	7,90 €	3.815,70 €	
5	A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m ³	483,00	1,05	507,15 €	
								9.212,85 €
		ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						
		ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ						
6	B-29.4.1	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ-2522	m ³	50,00	104,00 €	5.200,00 €	
								6.760,00 €
		ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ						
7	Γ-1.2	Υπόβαση οδοστρώσας συμπυκνωμένου πάχους 0,10 m	ΟΔΟ-3111.Β	m ²	403,00	1,32 €	531,96 €	
8	Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-3211.Β	m ²	403,00	1,42 €	572,26 €	

								1.104,22 €
		ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ (ΜΕ ΤΗΝ ΑΞΙΑ ΑΣΦΑΛΤΟΥ)						
9	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m ²	403,00	1,20 €	483,60 €	
10	Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη.	ΟΔΟ-4120	m ²	403,00	0,45 €	181,35 €	
11	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521B	m ²	806,00	7,92 €	6.383,52 €	
								7.048,47 €
		ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ						
12	Ε-1.1	Μονόπλευρο χαλύβδινο στηθαίο οδού τύπου ΜΣΟ-1	ΟΔΟ-2653	m	140,00	23,20 €	3.248,00 €	
13	Ε-3	Αποξήλωση μονόπλευρου χαλύβδινου στηθαίου ασφαλείας	ΟΔΟ-2151	m	180,00	2,80 €	504,00 €	
14	σχ.Ε-1.1	Προμήθεια ορθοστάτη με τα παρελκόμενά του	ΟΔΟ-2653	τεμ	45,00	23,40 €	1.053,00 €	
15	σχ.Ε-3	Τοποθέτηση στηθαίων ασφαλείας μετά των υλικών έμπτηξης με ειδικό μηχάνημα	ΟΔΟ-2653	τεμ	10,00	10,00 €	100,00 €	
								4.905,00 €
		ΟΜΑΔΑ ΣΤ: ΑΡΜΟΛΟΓΗΜΑΤΑ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ						
16	71.01.02	Αρμολογήματα κατεργασμένων όψεων λιθοδομών	ΟΙΚ- 7102	m ²	35,00	11,20 €	392,00 €	
								560,00 €

29.590,54 €

ΣΥΝΟΛΟ	29.590,54 €
ΓΕ & ΟΕ 18%	5.326,30 €
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	34.916,84 €
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	5.237,53 €
ΣΥΝΟΛΟ Σ1	40.154,36 €
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	496,04 €
ΣΥΝΟΛΟ Σ2	40.650,40 €
ΦΠΑ 23%	9.349,59 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ	50.000,00 €

Ιωάννινα 29 / 04/ 2015

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Ο Συντάκτης

Νικόλαος Κολιός
Πολιτικός Μηχανικός

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Αν. Προισταμένη της
Δ.Τ.Ε. Περιφέρειας Ηπείρου

Ελένη Ξενάκη
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Ο Αν. Πρ/νος Τμ. Σ.Ε.
της Δ.Τ.Ε. /Π.Η.

Δημήτριος Αναγνώστου
Πολιτικός Μηχανικός